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Niy ana nium Amalfi/A 3/SP (Moretti Forni)
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https://centur.com.ua/index.php?route=product/product&product_id=188628865

CENTUR

Cant:
Email:

TeneoH:

Xa PaKTEepUCTuKa

BupobHunk

KpaiHa BUpOOHUK

MaTepian noga

BucoTta

nmbuHa

[loBXXNHa

MakcnmanbHa TemnepaTtypa, °C
Tun nevi

Twvn nopa

EnekTpuyHe XXUBEHHS
MPOoAYKTUBHICTb 3a roanHy, 300 mm
EnekTpunyHa NOTYXHICTb, BT
MicTKiCTb, 2300 MM

Bara, kr

Onuc ToBapy

Moretti Forni
ITanis
KaMiHb
2050 mm
1400 mm
1020 mm
450
EnekTpuyHa
Hepyxomun
380-400V
270

21300

18

600

Miv ona nium Amalfi/A 3/SP Big Moretti Forni. MogynbHa. B komnnekTauil: - Tpy kamepu ans
3anikaHHa Amalfi C/18 - MipcTtaska 3 koniwaTkamMy Amalfi S/60 Ta LO0AaTKOBO 3 HANPAMHUMMU.
- OcHoBa Amalfi B. - Butsixxka Amalfi K. OcobnusocTi: - CnipansHi TEHW. - EneKTpoHHe
perynoBaHHA TeMnepaTypu 3 OKPeMUM perysitoBaHHAM 415 HA3Y Ta BepXy. - MakcumanbHa
TemnepaTypa cTaHoBUTb 450 °C. - be3nepepBHe BM3HA4YeHHA TeMnepaTypu BCEpPeUHI
KaMepu 3a AOMNOMOrot TepMonapu. - BiaBeaeHHs napu 3a 4ONOMOro PyYHOro KaanaHy. -
MoABinHEe rasioreHHe OCBITNEHHS. -Tensoi3onauia 3 MiHepasabHOI BaTW. - 20 HACTPOOBAHUX

nporpam. Akcecyapu: - Po3cTinHi wadgwm 600 Ta 800 mM. - Nigctaskm 400, 600, 800, 950 MMm.

[lofaTKOBI HANPSAMHI 415 PO3CTIMHOI Wadw Ta NigCTaBKuW. - ABUryH ana sutsxku (500

m3/ron) - Butsxkka 6e3 nepegHbOi YaCTUHN.

CropiHka 2 3 2



